РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

01.07.2024г.

                                                     №57/154
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мордовско-Пишлинского поселения за 2 квартал 2024года.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета за 2 квартал 2024 года согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене Мордовско-Пишлинского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Глава Мордовско-Пишлинского

сельского поселения  по работе в Совете                                     Ю.А.Чадин